
 

 
 

   

ARR – Agentura regionálního  
rozvoje, spol. s r.o. 

U Jezu 525/4 
461 01  Liberec IV – Perštýn 

www.arr-nisa.cz 

1/6 
 

Příloha č. 1 Specifikace předmětu plnění 
smlouvy o dílo S/ARR/SALKII/006/2021 

 
Specifikace vizuální identity a internetových stránek pro DIH NORTHERN AND 
EASTERN BOHEMIA (Evropské centrum pro digitální inovace v Libereckém kraji s 
přesahem do Králové- hradeckého kraje, dále jen “DIH”). 
 

Internetové stránky poběží na doméně, kterou dodá objednatel. Vizuální identita a internetové 
stránky budou sloužit jako prezentace aktuálních výstupů, partnerů / aktuálního stavu projektu 
DIH pro účely podání projektové žádosti do evropské výzvy . 
 
Finanční rozpočet: 91.970 Kč bez DPH 
Termín dodání: do 15. 7. 2021 
 

Úvodní informace k DIH 

 

Posláním DIH je zprostředkovat služby, které zákazníka (firmu či veřejnou instituci) 
posunou „od starého k novému“. Dynamika změny, přerod v efektivnější a modernější 
firmu či úřad je důležitý prvek komunikace, jak pro vizuální identitu, tak pro internetové 
stránky. 
 
Důležité je, jakým směrem se změna ubírá: do moderního věku, do třetího tisíciletí, ve kterém 
bude:   

 pokračovat trend přesunu našich aktivit z fyzického světa do virtuálního, 
 sílit tlak na využívání moderních digitálních technologií pro zefektivnění 

organizací v zájmu zachování jejich konkurenceschopnosti – koncept Průmyslu 
4.0 nebo moderního digitálního úřadu.  

 
Podstata DIH: DIH nemá být nová výzkumná organizace atp., ve většině případů nebude 
nositelem pokročilých digitálních znalostí DIH, ale partneři (dnes členové konsorcia). DIH má 
být de facto agentura, která spojuje potenciální zákazníky s: 
  

 Hi-tech výzkumnými pracovišti v kraji  
 Inkubátorem a Akcelerátorem  
 Sítí evropských digitálních hubů   

 
 
 
 



 

 
 

   

ARR – Agentura regionálního  
rozvoje, spol. s r.o. 

U Jezu 525/4 
461 01  Liberec IV – Perštýn 

www.arr-nisa.cz 

2/6 
 

Cílová skupina:  
 

 malé a střední podniky s nižší úrovní digitálního know-how, ale s motivací 
posunout se vpřed (impulzem může být např. příchod investora, změna vedení…)  
 progresivní, hi-tech malé a střední podniky (majitelé, CEO, CTO, vedoucí 
oddělení) 
 veřejná správa (politici, vedoucí odborů ve státní správě a samosprávě)   

 
Spádová oblast  

 DIH působí ve svém regionu, ale zároveň má přesah, není tedy omezen 
pouze regionálně, i když v první fázi bude jeho působení spíše o vybudování vazeb 
právě v regionu (LK, HK, možná PK, přeshraniční spolupráce do SRN a PL)  
 své zákazníky může nasměrovat do jiného partnerského DIHu, tudíž může 
poskytnout spojení mimo region, zároveň může recipročně obsloužit zákazníka 
jiného partnerského DIHu expertízou, kterou partnerský DIH nedisponuje  

 

Vizuál DIH  

 
Chceme, aby vizuální identita vyjadřovat výše uvedené poslání plus dále podstatu DIH. 
  
Klíčová slova pro vizuální identitu:  

 pokročilé digitální technologie 
 dynamika změny, přerodu, posunu firmy či úřadu 
 modernost  
 vize  
 trendy  
 budoucnost  
 technologie  
 expertíza  
 cílové skupiny a spádovou oblast  

 

Úvodní informace k webu 

 
Cíle: 

1. Prezentace projektu DIH 
2. Primárně prezentace budoucích služeb 
3. Prezentace členů konsorcia 
4. Prezentace úspěchů členů konsorcia (success stories) 
5. Kontakt na lídra konsorcia ARR 

 



 

 
 

   

ARR – Agentura regionálního  
rozvoje, spol. s r.o. 

U Jezu 525/4 
461 01  Liberec IV – Perštýn 

www.arr-nisa.cz 

3/6 
 

Struktura webu: 

  
 CLAIM (na HP)  

o první, co uživatel uvidí: jedna věta na téma, jaký je užitek DIH pro 
lidstvo/cílovou skupinu.  

 SLUŽBY (částečně na HP, proklik podstránka)  
o osa AUDIT – NÁSTROJE – TESTBED – DOTAČNÍ MANAGEMENT 
(čtyři základní služby, které nabízíme) 
o texty: popis, cílovka, proklik na VÍCE INFO (jedna obsahová podstránka 
na jednu službu) 
o interaktivní prvek: uživatel může aktivně listovat mezi čtveřicí služeb 
(musí však být dobře odnavigováno, aby uživatel nezůstal jen u první 
viditelné služby a ostatní minul – dobře provedená navigace na další tři 
služby)   

 SUCCESS STORIES (částečně na HP, proklik podstránka)  
o Úspěšné realizace partnerů konsorcia – představení partnerů konsorcia 
skrze jejich reference v oblasti digitalizace  
o Počet: cca tři realizace 

 O NÁS (na HP)  
o aktuálně na bázi představení vizí  
o partneři konsorcia, v jaké spádové oblasti působíme  

 KONTAKT (na HP)  
  
Další možná rozšíření (pouze pro informaci… není součástí této poptávky!):  
  

 SLUŽBY   
o rozpracovat SLUŽBY – tak, jak budou specifikovány jednotlivými 
partnery konsorcia  
o sdružit digitální nástroje do logických celků, počítat s tím, že nabyde 
struktura 
o možnost přidání doplňkových služeb 

 SUCCESS STORIES  
o zůstanou, jen se bude postupně doplňovat obsah  

 DIGITÁLNÍ AKADEMIE (ČLÁNKY a AKCE)  
o segment “akademie”, kde se budou zveřejňovat odborné články na 
téma digitalizace + zvát na odborné semináře a další akce sloužící  
k propagaci a nabrání kontaktů ve firemní sféře v kraji   

 POZVÁNKA DO DIHu  
o jako ochutnávka služeb může fungovat nezávazná konzultace = na 
webu počítat s formulářema pro objednání klienta na schůzku  

 REFERENCE  
o prostor pro loga spokojených klientů, kterým jsme pomohli + testimonialy 



 

 
 

   

ARR – Agentura regionálního  
rozvoje, spol. s r.o. 

U Jezu 525/4 
461 01  Liberec IV – Perštýn 

www.arr-nisa.cz 

4/6 
 

 KE STAŽENÍ  
o rukověť digitalizace – základní manuál “o co kráčí v digitální 
transformaci”  

 odběr NEWSLETTERU, odkaz na SOCIÁLNÍ SÍTĚ  
 Fulltextové vyhledávání 

  

Vzorové internetové stránky  

  
https://www.hardwario.com/  
https://robertnemec.com/  
https://www.jic.cz/  
https://www.salesforce.com/   
https://digitalageco.com/   
https://roivenue.com/   
https://www.bisonrose.cz/   
  
Příklad: Hardwario  
https://www.hardwario.com/cs/   
  

 Jasný claim  
 Success stories  
 Jednou větou popsaný každý krok procesu  
 Klienti  
 Benefity  
 Dokument 5 inspirativních příkladů  

  
Plus: Snaha o co nejnázornější vysvětlení. Technologie je relativně nová, je potřeba 
ukazovat užitek na praktických příkladech, přednášet výhody a argumentovat. 
  
Příklad: RobertNemec  
https://robertnemec.com/  
  
Plus: Podobný mix, jako Hardwario, ale v jiném (obsáhlejším) rozsahu a balení.  

 

Závěrečné informace 

 
Zpracování webových stránek musí umožnit jejich rozšíření z prvního stupně na druhý. 
 
 



 

 
 

   

ARR – Agentura regionálního  
rozvoje, spol. s r.o. 

U Jezu 525/4 
461 01  Liberec IV – Perštýn 

www.arr-nisa.cz 

5/6 
 

Zabezpečení 
Webové stránky musí být zabezpečeny pomocí protokolu https  
 
Redakční systém 
Součástí zakázky je redakční systém, který musí podporovat vkládat následující typy položek: 
 
- text, editor položky text musí podporovat formátování textu, bloku, seznamů, odkazů a 

tabulek 
- obrázek, editor položky obrázek musí podporovat HTML formátování objektu a 

automatickou změnu jeho velikosti na požadovaný rozměr; RS musí umožnit 
automatizované uložení zdroje obrázku do vnitřní databáze RS 

- soubor; minimálně podporované formáty souborů: PDF, DOC, DOCX, XLS, XLSX, ZIP, 
JPG, JPEG, MPEG, AVI, MP3 

- hypertextový odkaz  
 
Předpokládá se, že ve druhé fázi (není součástí poptávky) bude potřeba do webu vkládat i 
další prvky (články, akce, videa z YTB apod.).    
 
Správa uživatelů: 
 
V RS bude mít objednatel možnost přidávat další uživatele. 
 
Požadavky na přístupnost: 
 
RS a výsledný web budou odpovídat požadavkům vyhlášky č. 64/2008 Sb., o formě 
uveřejňování informací souvisejících s výkonem veřejné správy prostřednictvím webových 
stránek pro osoby se zdravotním postižením (vyhláška o přístupnosti). Metodické pokyny jsou 
ke stažení na webové stránce:  https://www.mvcr.cz/clanek/metodicky-pokyn-k-vyhlasce-c-64-2008-sb-o-

forme-uverejnovani-informaci-souvisejicich-s-vykonem-verejne-spravy-prostrednictvim-webovych-stranek-pro-

osoby-se-zdravotnim-postizenim-vyhlaska-o-pristupnosti.aspx. 
 
Požadavky na responzivitu  
 
RS a výsledné webové stránky budou podporovat responzivní způsob stylování HTML 
dokumentu, které zaručí, že zobrazení stránky bude optimalizováno pro všechny druhy 
nejrůznějších zařízení (mobily, notebooky, netbooky, tablety atd.). 
 
Webové stránky musí být přístupné a korektně zobrazené pro běžné webové prohlížeče 
(Internet Explorer, Chrome, Firefox, ...). 
 
 
 



 

 
 

   

ARR – Agentura regionálního  
rozvoje, spol. s r.o. 

U Jezu 525/4 
461 01  Liberec IV – Perštýn 

www.arr-nisa.cz 

6/6 
 

Požadavky na přepis URL  
 
RS musí umožňovat zkrácení (přepis) URL adres jednotlivých stránek. 
 
Požadavky na SEO  
 
RS musí umožňovat optimalizovat webové stránky pro internetové vyhledávače podle SEO, 
zejména google.com a seznam.cz. 
 
Webhosting 
 
Dodavatel zajistí provoz webových stránek (webhosting, technická podpora apod.) po dobu 
trvání projektu SALK II, a to nejdéle do 31. 12. 2022. 
Hosting bez limitu přenesených dat.  
Odezva webových stránek při prvním načtení <5s. 
Dodavatel zajistí bezpečný webový server. 
Webhosting po dobu trvání projektu je součástí ceny díla. 
  
Požadavky na statistiky  
 
Napojení webu na běžně užívaný nástroj pro webovou analytiku bude možné přímo z RS 
(provede ho buď objednatel nebo developer webu v rámci této zakázky).   
 
Jazykové verze 
 
Čeština 
Angličtina 
 
Následné úpravy webu 
 
Po dokončení a odevzdání hotového webu předpokládáme dodatečné úpravy webu v rozsahu 
5 hodin v ceně zakázky. 
 
 


